
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 3° Edizione "3000 volte Villeneuve" 
 Data: giovedì 10 giugno 2004 Località: Villeneuve 
 Approvazione: Organizzazione: U.S. Villeneuve - Atletica Calvesi Specialità: Pista 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV  CV Cat 
 1 97 0.09.04 BOLDRINI ALBERTO ATLETICA C.C.S. COGNE SM Sen M 83 100 50 
 2 112 0.09.05 NICCO ALESSANDRO G.P. PONT ST. MARTIN PM Sen M 82 97 47 
 3 47 0.09.07 FARES PIETRO CIRCOLO FF.GG. AOSTA SM Sen M 81 94 44 
 4 51 0.09.08 VUILLEN GILDO POLISPORTIVA S. ORSO MM45 Vet 80 92 50 
 5 189 0.09.12 DUFOUR ANDREA ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI PM Sen M 79 90 42 
 6 486 0.09.29 BETHAZ MARCO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 Ama 78 88 50 
 7 188 0.09.30 VITALINI MARCO CIRCOLO FF.GG. AOSTA PM Sen M 77 86 40 
 8 82 0.09.32 AIAZZI GUIDO G.P. PONT ST. MARTIN SM Sen M 76 84 38 
 9 63 0.09.33 JUNOD MASSIMO ATLETICA ZERBION SM Sen M 75 82 36 
 10 1164 0.09.41 SAPINET DAVIDE POLISPORTIVA S. ORSO TM Sen M 74 80 34 
 11 69 0.09.43 TITOLO ENRICO G.P. PONT ST. MARTIN MM35 Ama 73 78 47 
 12 111 0.09.44 BARMASSE PATRICK G.P. PONT ST. MARTIN PM Sen M 72 76 32 
 13 1144 0.09.44 AGOSTINACCHIO MARCO ATLETICA C.C.S. COGNE SM Sen M 71 74 30 
 14 1165 0.09.47 JOUX CHRISTIAN POLISPORTIVA S. ORSO SM Sen M 70 72 28 
 15 116 0.09.49 DUCRET MICHEL POLISPORTIVA S. ORSO SM Sen M 69 70 26 
 16 249 0.09.50 BETHAZ ANDRE' POLISPORTIVA S. ORSO SM Sen M 68 68 24 
 17 76 0.09.53 RESTANO CLAUDIO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM40 Ama 67 66 44 
 18 365 0.09.57 MAZZA ANTONIO G.P. PONT ST. MARTIN MM40 Ama 66 64 42 
 19 5 0.09.58 BUVET MAURO G.P. PONT ST. MARTIN MM40 Ama 65 62 40 
 20 164 0.09.59 LUCIANAZ AURELIO G.P. PONT ST. MARTIN MM40 Ama 64 60 38 
 21 13 0.10.00 CABRAS FRANCO ATLETICA C.C.S. COGNE MM45 Vet 63 58 47 
 22 46 0.10.04 BELTRAMI GABRIELE G.S.A. POLLONE SM Sen M 62 0 0 
 23 50 0.10.05 VUILLEN LORIS POLISPORTIVA S. ORSO MM40 Ama 61 56 36 
 24 192 0.10.08 VUILLERMOZ ROBERTO POLISPORTIVA S. ORSO MM45 Vet 60 54 44 
 25 18 0.10.08 CHUC LAURENT G.P. PONT ST. MARTIN PM Sen M 59 52 22 
 26 142 0.10.09 SABA MICHELE POLISPORTIVA S. ORSO TM Sen M 58 50 20 
 27 4 0.10.11 CHEILLON FABRIZIO POLISPORTIVA S. ORSO JM Jun M 4 0 25 
 28 166 0.10.12 NAUDIN FABIO G.P. PONT ST. MARTIN TM Sen M 57 48 18 
 29 143 0.10.23 TREVISAN CLAUDIO POLISPORTIVA S. ORSO TM Sen M 56 46 16 
 30 78 0.10.24 DE COL PAOLO ATL. LUNELLE TRAVES 96 MM35 Ama 55 0 0 
 31 53 0.10.26 BERTONE CATHERINE G.S.A. VALSESIA TF Sen F 9 0 0 
 32 54 0.10.27 SALVADORI FABRIZIO ATLETICA ZERBION MM40 Ama 54 44 34 
 33 1000 0.10.28 ALLADIO LUCA ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI SM Sen M 53 42 14 
 34 45 0.10.29 STANGALINO WILLIAM G.P. PONT ST. MARTIN SM Sen M 52 40 12 
 35 184 0.10.32 CHABOD CARLO POLISPORTIVA S. ORSO MM50 Vet 51 38 42 
 36 88 0.10.35 CHABOD ANDREA ATLETICA ZERBION AM All M 2 0 25 
 37 214 0.10.36 ZUBLENA GUIDO G.P. PONT ST. MARTIN MM35 Ama 50 36 32 
 38 59 0.10.37 COSSETTA ROBERTO ATLETIC TEAM 2000 SM Sen M 49 0 0 
 39 29 0.10.37 DOMAINE PAOLO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 Ama 48 34 30 
 40 185 0.10.37 JEANTET EDY ATLETICA ZERBION MM35 Ama 47 32 28 
 41 161 0.10.37 PELLISSIER GLORIANA ATLETICA ZERBION SF Sen F 8 50 25 
 42 183 0.10.39 PESSION FABRIZIO POLISPORTIVA S. ORSO SM Sen M 46 30 10 
 43 129 0.10.39 DI CEGLIE ENZO ATLETICA C.C.S. COGNE MM50 Vet 45 28 40 
 44 67 0.10.41 GIORDANA GIAN LUCA POLISPORTIVA S. ORSO AM All M 1 0 22 
 45 23 0.10.42 DESANDRE' MARIO ATLETICA ZERBION MM55 Pio 44 26 50 
 46 1152 0.10.43 VIVALDO DAVIDE ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI MM40 Ama 43 24 26 
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 3° Edizione "3000 volte Villeneuve" 
 Data: giovedì 10 giugno 2004 Località: Villeneuve 
 Approvazione: Organizzazione: U.S. Villeneuve - Atletica Calvesi Specialità: Pista 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV  CV Cat 
 47 1 0.10.44 GAMERRO CLAUDIO ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI SM Sen M 42 22 8 
 48 190 0.10.45 MAINO TIZIANO G.P. PONT ST. MARTIN MM45 Vet 41 20 38 
 49 113 0.11.00 PETITJACQUES DANILO ATLETICA ZERBION MM40 Ama 40 18 24 
 50 155 0.11.08 GERARD DAVIDE ATLETICA ZERBION SM Sen M 39 16 6 
 51 117 0.11.09 PLATI LUIGI POLISPORTIVA S. ORSO MM45 Vet 38 14 36 
 52 98 0.11.13 VIGLINO ARIANNA ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI PF Sen F 7 47 22 
 53 91 0.11.14 CHAMPRETAVY MATHIEU ATL. MONTEROSA FOGU MAURO JM Jun M 3 0 0 
 54 94 0.11.14 BARANI ALDO ATLETICA ZERBION TM Sen M 37 12 4 
 55 100 0.11.18 CUNEAZ ROBERTA POLISPORTIVA S. ORSO TF Sen F 6 44 20 
 56 109 0.11.19 POLETTI PAOLO POLISPORTIVA S. ORSO MM50 Vet 36 10 34 
 57 167 0.11.22 GAGGIONI ANDREA G.P. PONT ST. MARTIN JM Jun M 2 0 22 
 58 154 0.11.23 THIEBAT ORLANDO POLISPORTIVA S. ORSO MM50 Vet 35 8 32 
 59 64 0.11.24 VUILLERMOZ NADIR ATLETICA ZERBION JM Jun M 1 0 20 
 60 38 0.11.25 TRUC RENZO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM45 Vet 34 6 30 
 61 41 0.11.27 CHATEL EDY ATLETICA ZERBION TM Sen M 33 4 2 
 62 87 0.11.28 PERADOTTO ETTORE POLISPORTIVA S. ORSO MM50 Vet 32 2 28 
 63 79 0.11.32 ANDRIOLO FRANCO ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI MM35 Ama 31 1 22 
 64 165 0.11.34 CHEILLON MODESTO POLISPORTIVA S. ORSO MM45 Vet 30 1 26 
 65 34 0.11.36 MASSONI NATALINO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 Pio 29 1 47 
 66 448 0.11.40 USEL LUCA POLISPORTIVA S. ORSO TM Sen M 28 1 1 
 67 61 0.11.40 COLLAVO ALBERTO ATLETICA C.C.S. COGNE MM50 Vet 27 1 24 
 68 95 0.11.42 PELLISSIER GIORGIO ATLETICA ZERBION MM50 Vet 26 1 22 
 69 163 0.11.44 STOPPA OSCAR POLISPORTIVA S. ORSO MM45 Vet 25 1 20 
 70 36 0.11.46 COLABELLO LUIGI POLISPORTIVA S. ORSO MM40 Ama 24 1 20 
 71 89 0.11.50 BETEMPS MASSIMO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 Ama 23 1 18 
 72 26 0.11.53 VENTRICE MORENO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 Ama 22 1 16 
 73 114 0.11.56 DE MARCO VALERIO G.P. PONT ST. MARTIN MM35 Ama 21 1 14 
 74 119 0.11.59 FOLLIS SANDRO ATLETICA ZERBION MM35 Ama 20 1 12 
 75 81 0.12.00 BERTINETTI G.CARLO POLISPORTIVA S. ORSO MM50 Vet 19 1 18 
 76 83 0.12.01 FERRANDOZ MARINA ATLETICA ZERBION SF Sen F 5 42 18 
 77 141 0.12.10 BAL MARIO POLISPORTIVA S. ORSO MM45 Vet 18 1 16 
 78 487 0.12.17 SANNA ENRICO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM60 Pio 17 1 44 
 79 48 0.12.18 BETHAZ ADELE POLISPORTIVA S. ORSO MF35 Master F 6 40 25 
 80 63 0.12.24 JOCALLAZ MARLENE ATLETICA ZERBION SF Sen F 4 38 16 
 81 66 0.12.39 PEIRANO SPIRITO ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 16 1 50 
 82 92 0.12.41 RIVA RIVOT ERMANNO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 Ama 15 1 10 
 83 37 0.12.42 GIUNTOLI GIUSEPPE ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI MM50 Vet 14 1 14 
 84 14 0.12.44 TARCHETTI ALDO ATLETICA C.C.S. COGNE MM50 Vet 13 1 12 
 85 55 0.12.47 OLLIER EDMEA ATLETICA ZERBION MF40 Master F 5 36 22 
 86 60 0.12.55 FORNONI FRANCESCO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM55 Pio 12 0 0 
 87 84 0.13.01 BEE KARIN ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI PF Sen F 3 34 14 
 88 149 0.13.03 HERREN SOLANGE ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI SF Sen F 2 32 12 
 89 65 0.13.08 JACQUEMOD JESSICA ATLETICA ZERBION JF Jun F 1 0 25 
 90 77 0.13.12 GANDELLI RENZO POLISPORTIVA S. ORSO MM50 Vet 11 1 10 
 91 62 0.13.33 COGNEIN TIZIANA ATLETICA C.C.S. COGNE MF45 Master F 4 30 20 
 92 68 0.13.41 BOCACHE NICOLA POLISPORTIVA S. ORSO MM60 Pio 10 1 42 
 93 73 0.13.54 CHABOD NOEMI ATLETICA ZERBION PF Sen F 1 28 10 
 94 90 0.13.57 BRAZZALE FRANCO ATLETICA C.C.S. COGNE MM65 Sup P 9 1 47 
 95 137 0.13.57 HERREN GIUSEPPE ATLETICA ZERBION MM50 Vet 8 1 8 
 96 44 0.14.03 JUNOD GIANNI ATLETICA ZERBION MM60 Pio 7 1 40 
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 3° Edizione "3000 volte Villeneuve" 
 Data: giovedì 10 giugno 2004 Località: Villeneuve 
 Approvazione: Organizzazione: U.S. Villeneuve - Atletica Calvesi Specialità: Pista 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV  CV Cat 
 97 6 0.14.07 LANDI ANTONIETTA POLISPORTIVA S. ORSO MF50 Master F 3 26 18 
 98 447 0.14.11 CHUC CAMILLO G.P. PONT ST. MARTIN MM50 Vet 6 1 6 
 99 159 0.14.12 PERRET VINCENZO ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 5 1 44 
 100 35 0.14.16 MACORI RENZO POLISPORTIVA S. ORSO MM60 Pio 4 1 38 
 101 140 0.14.17 HERREN MURIEL ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI AF All F 2 0 25 
 102 86 0.14.31 BRUNET MONICA ATLETICA ZERBION AF All F 1 0 22 
 103 56 0.14.45 CHARRERE IVO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM45 Vet 3 1 4 
 104 85 0.14.45 NUVOLARI MANUELA POLISPORTIVA S. ORSO MF35 Master F 2 24 16 
 105 455 0.14.47 TORTONE GEROLAMO G.P. PONT ST. MARTIN MM50 Vet 2 1 2 
 106 80 0.15.30 DIEMOZ ANNA ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI MF35 Master F 1 22 14 
 107 58 0.22.45 TADEI LINO ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI MM80 Sup P 1 1 42 
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 3° Edizione "3000 volte Villeneuve" 
 Data: giovedì 10 giugno 2004 Località: Villeneuve 
 Approvazione: Organizzazione: U.S. Villeneuve - Atletica Calvesi Specialità: Pista 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV  CV Cat 
 Eso M Km. 0,8 
 1 60 0.02.43 SIMONETTI MATTEO CIRCOLO FF.GG. AOSTA EM 11 0 25 
 2 71 0.02.45 CORDONE NICCOLO' G.P. PONT ST. MARTIN EM 10 0 22 
 3 70 0.02.51 LETTRY YULEN POLISPORTIVA S. ORSO EM 9 0 20 
 4 74 0.02.55 SALVADORI MATTIA ATLETICA ZERBION EM 8 0 18 
 5 75 0.02.56 CAPRA LORENZO POLISPORTIVA S. ORSO EM 7 0 16 
 6 93 0.03.01 BORGHINI NICOLO' CIRCOLO FF.GG. AOSTA EM 6 0 14 
 7 15 0.03.03 VIERIN ETIENNE CIRCOLO FF.GG. AOSTA EM 5 0 12 
 8 80 0.03.16 DAGUIN PAOLO G.P. PONT ST. MARTIN EM 4 0 10 
 9 193 0.03.47 PELLISSIER YANNICK ATLETICA ZERBION EM 3 0 8 
 10 79 0.03.50 BORDET MARCO G.P. PONT ST. MARTIN EM 2 0 6 
 11 78 0.03.57 CABRAS CHRISTIAN ATLETICA C.C.S. COGNE 1 0 0 
 Eso F Km. 0,8 
 1 73 0.03.04 ASCENZI DEBORA CIRCOLO FF.GG. AOSTA EF 3 0 25 
 2 76 0.03.09 BRUNOD SOPHIE ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI EF 2 0 22 
 3 68 0.03.24 MONTE ELISA ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI EF 1 0 20 
 Rag M Km. 1,5 
 1 82 0.05.54 DAGUIN STEFANO G.P. PONT ST. MARTIN RM 3 0 25 
 2 96 0.06.08 PELLISSIER YARI ATLETICA ZERBION RM 2 0 22 
 3 99 0.07.46 SOTTINI MATTIA ATLETICA ZERBION RM 1 0 20 
 Rag F Km. 1,5 
 1 172 0.05.17 VIERIN VIVIENNE CIRCOLO FF.GG. AOSTA RF 5 0 25 
 2 6 0.05.56 GORREX NICOLE CIRCOLO FF.GG. AOSTA RF 4 0 22 
 3 69 0.06.26 MONTE SILVIA ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI RF 3 0 20 
 4 9 0.06.40 FOLLIS JESSICA ATLETICA ZERBION RF 2 0 18 
 5 97 0.06.47 CHENEVIER JOSETTE CIRCOLO FF.GG. AOSTA RF 1 0 16 
 Cad M Km. 1,5 
 1 11 0.05.08 GRADI FABIO G.P. PONT ST. MARTIN CM 4 0 25 
 2 91 0.05.12 CHEVRIER XAVIER POLISPORTIVA S. ORSO CM 3 0 22 
 3 98 0.05.34 PRESCIANI DAMIANO G.P. PONT ST. MARTIN CM 2 0 20 
 4 72 0.06.03 CORDONE MAURIZIO G.P. PONT ST. MARTIN CM 1 0 18 
 Cad F Km. 1,5 
 1 94 0.05.19 BARMASSE FEDERICA G.P. PONT ST. MARTIN CF 3 0 25 
 2 27 0.05.32 CHUC MARTINE G.P. PONT ST. MARTIN CF 2 0 22 
 3 77 0.05.45 RUFFINI ELEONORA ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI CF 1 0 20 
 All M Km. 3 
 1 88 0.10.35 CHABOD ANDREA ATLETICA ZERBION AM 2 0 25 
 2 67 0.10.41 GIORDANA GIAN LUCA POLISPORTIVA S. ORSO AM 1 0 22 
 All F Km. 3 
 1 140 0.14.17 HERREN MURIEL ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI AF 2 0 25 
 2 86 0.14.31 BRUNET MONICA ATLETICA ZERBION AF 1 0 22 
 Jun M Km. 3 
 1 4 0.10.11 CHEILLON FABRIZIO POLISPORTIVA S. ORSO JM 4 0 25 
 2 91 0.11.14 CHAMPRETAVY MATHIEU ATL. MONTEROSA FOGU MAURO JM 3 0 0 
 3 167 0.11.22 GAGGIONI ANDREA G.P. PONT ST. MARTIN JM 2 0 22 
 4 64 0.11.24 VUILLERMOZ NADIR ATLETICA ZERBION JM 1 0 20 
 Jun F Km. 3 
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 3° Edizione "3000 volte Villeneuve" 
 Data: giovedì 10 giugno 2004 Località: Villeneuve 
 Approvazione: Organizzazione: U.S. Villeneuve - Atletica Calvesi Specialità: Pista 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV  CV Cat 
 1 65 0.13.08 JACQUEMOD JESSICA ATLETICA ZERBION JF 1 0 25 
 Sen F Km. 3 
 1 53 0.10.26 BERTONE CATHERINE G.S.A. VALSESIA TF 9 0 0 
 2 161 0.10.37 PELLISSIER GLORIANA ATLETICA ZERBION SF 8 50 25 
 3 98 0.11.13 VIGLINO ARIANNA ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI PF 7 47 22 
 4 100 0.11.18 CUNEAZ ROBERTA POLISPORTIVA S. ORSO TF 6 44 20 
 5 83 0.12.01 FERRANDOZ MARINA ATLETICA ZERBION SF 5 42 18 
 6 63 0.12.24 JOCALLAZ MARLENE ATLETICA ZERBION SF 4 38 16 
 7 84 0.13.01 BEE KARIN ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI PF 3 34 14 
 8 149 0.13.03 HERREN SOLANGE ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI SF 2 32 12 
 9 73 0.13.54 CHABOD NOEMI ATLETICA ZERBION PF 1 28 10 
 Master F Km. 3 
 1 48 0.12.18 BETHAZ ADELE POLISPORTIVA S. ORSO MF35 6 40 25 
 2 55 0.12.47 OLLIER EDMEA ATLETICA ZERBION MF40 5 36 22 
 3 62 0.13.33 COGNEIN TIZIANA ATLETICA C.C.S. COGNE MF45 4 30 20 
 4 6 0.14.07 LANDI ANTONIETTA POLISPORTIVA S. ORSO MF50 3 26 18 
 5 85 0.14.45 NUVOLARI MANUELA POLISPORTIVA S. ORSO MF35 2 24 16 
 6 80 0.15.30 DIEMOZ ANNA ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI MF35 1 22 14 
 Sen M Km. 3 
 1 97 0.09.04 BOLDRINI ALBERTO ATLETICA C.C.S. COGNE SM 83 100 50 
 2 112 0.09.05 NICCO ALESSANDRO G.P. PONT ST. MARTIN PM 82 97 47 
 3 47 0.09.07 FARES PIETRO CIRCOLO FF.GG. AOSTA SM 81 94 44 
 4 189 0.09.12 DUFOUR ANDREA ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI PM 79 90 42 
 5 188 0.09.30 VITALINI MARCO CIRCOLO FF.GG. AOSTA PM 77 86 40 
 6 82 0.09.32 AIAZZI GUIDO G.P. PONT ST. MARTIN SM 76 84 38 
 7 63 0.09.33 JUNOD MASSIMO ATLETICA ZERBION SM 75 82 36 
 8 1164 0.09.41 SAPINET DAVIDE POLISPORTIVA S. ORSO TM 74 80 34 
 9 111 0.09.44 BARMASSE PATRICK G.P. PONT ST. MARTIN PM 72 76 32 
 10 1144 0.09.44 AGOSTINACCHIO MARCO ATLETICA C.C.S. COGNE SM 71 74 30 
 11 1165 0.09.47 JOUX CHRISTIAN POLISPORTIVA S. ORSO SM 70 72 28 
 12 116 0.09.49 DUCRET MICHEL POLISPORTIVA S. ORSO SM 69 70 26 
 13 249 0.09.50 BETHAZ ANDRE' POLISPORTIVA S. ORSO SM 68 68 24 
 14 46 0.10.04 BELTRAMI GABRIELE G.S.A. POLLONE SM 62 0 0 
 15 18 0.10.08 CHUC LAURENT G.P. PONT ST. MARTIN PM 59 52 22 
 16 142 0.10.09 SABA MICHELE POLISPORTIVA S. ORSO TM 58 50 20 
 17 166 0.10.12 NAUDIN FABIO G.P. PONT ST. MARTIN TM 57 48 18 
 18 143 0.10.23 TREVISAN CLAUDIO POLISPORTIVA S. ORSO TM 56 46 16 
 19 1000 0.10.28 ALLADIO LUCA ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI SM 53 42 14 
 20 45 0.10.29 STANGALINO WILLIAM G.P. PONT ST. MARTIN SM 52 40 12 
 21 59 0.10.37 COSSETTA ROBERTO ATLETIC TEAM 2000 SM 49 0 0 
 22 183 0.10.39 PESSION FABRIZIO POLISPORTIVA S. ORSO SM 46 30 10 
 23 1 0.10.44 GAMERRO CLAUDIO ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI SM 42 22 8 
 24 155 0.11.08 GERARD DAVIDE ATLETICA ZERBION SM 39 16 6 
 25 94 0.11.14 BARANI ALDO ATLETICA ZERBION TM 37 12 4 
 26 41 0.11.27 CHATEL EDY ATLETICA ZERBION TM 33 4 2 
 27 448 0.11.40 USEL LUCA POLISPORTIVA S. ORSO TM 28 1 1 
 Ama  Km. 3 
 1 486 0.09.29 BETHAZ MARCO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 78 88 50 
 2 69 0.09.43 TITOLO ENRICO G.P. PONT ST. MARTIN MM35 73 78 47 
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 3° Edizione "3000 volte Villeneuve" 
 Data: giovedì 10 giugno 2004 Località: Villeneuve 
 Approvazione: Organizzazione: U.S. Villeneuve - Atletica Calvesi Specialità: Pista 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV  CV Cat 
 3 76 0.09.53 RESTANO CLAUDIO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM40 67 66 44 
 4 365 0.09.57 MAZZA ANTONIO G.P. PONT ST. MARTIN MM40 66 64 42 
 5 5 0.09.58 BUVET MAURO G.P. PONT ST. MARTIN MM40 65 62 40 
 6 164 0.09.59 LUCIANAZ AURELIO G.P. PONT ST. MARTIN MM40 64 60 38 
 7 50 0.10.05 VUILLEN LORIS POLISPORTIVA S. ORSO MM40 61 56 36 
 8 78 0.10.24 DE COL PAOLO ATL. LUNELLE TRAVES 96 MM35 55 0 0 
 9 54 0.10.27 SALVADORI FABRIZIO ATLETICA ZERBION MM40 54 44 34 
 10 214 0.10.36 ZUBLENA GUIDO G.P. PONT ST. MARTIN MM35 50 36 32 
 11 29 0.10.37 DOMAINE PAOLO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 48 34 30 
 12 185 0.10.37 JEANTET EDY ATLETICA ZERBION MM35 47 32 28 
 13 1152 0.10.43 VIVALDO DAVIDE ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI MM40 43 24 26 
 14 113 0.11.00 PETITJACQUES DANILO ATLETICA ZERBION MM40 40 18 24 
 15 79 0.11.32 ANDRIOLO FRANCO ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI MM35 31 1 22 
 16 36 0.11.46 COLABELLO LUIGI POLISPORTIVA S. ORSO MM40 24 1 20 
 17 89 0.11.50 BETEMPS MASSIMO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 23 1 18 
 18 26 0.11.53 VENTRICE MORENO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 22 1 16 
 19 114 0.11.56 DE MARCO VALERIO G.P. PONT ST. MARTIN MM35 21 1 14 
 20 119 0.11.59 FOLLIS SANDRO ATLETICA ZERBION MM35 20 1 12 
 21 92 0.12.41 RIVA RIVOT ERMANNO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 15 1 10 
 Vet Km. 3 
 1 51 0.09.08 VUILLEN GILDO POLISPORTIVA S. ORSO MM45 80 92 50 
 2 13 0.10.00 CABRAS FRANCO ATLETICA C.C.S. COGNE MM45 63 58 47 
 3 192 0.10.08 VUILLERMOZ ROBERTO POLISPORTIVA S. ORSO MM45 60 54 44 
 4 184 0.10.32 CHABOD CARLO POLISPORTIVA S. ORSO MM50 51 38 42 
 5 129 0.10.39 DI CEGLIE ENZO ATLETICA C.C.S. COGNE MM50 45 28 40 
 6 190 0.10.45 MAINO TIZIANO G.P.  PONT ST. MARTIN MM45 41 20 38 
 7 117 0.11.09 PLATI LUIGI POLISPORTIVA S. ORSO MM45 38 14 36 
 8 109 0.11.19 POLETTI PAOLO POLISPORTIVA S. ORSO MM50 36 10 34 
 9 154 0.11.23 THIEBAT ORLANDO POLISPORTIVA S. ORSO MM50 35 8 32 
 10 38 0.11.25 TRUC RENZO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM45 34 6 30 
 11 87 0.11.28 PERADOTTO ETTORE POLISPORTIVA S. ORSO MM50 32 2 28 
 12 165 0.11.34 CHEILLON MODESTO POLISPORTIVA S. ORSO MM45 30 1 26 
 13 61 0.11.40 COLLAVO ALBERTO ATLETICA C.C.S. COGNE MM50 27 1 24 
 14 95 0.11.42 PELLISSIER GIORGIO ATLETICA ZERBION MM50 26 1 22 
 15 163 0.11.44 STOPPA OSCAR POLISPORTIVA S. ORSO MM45 25 1 20 
 16 81 0.12.00 BERTINETTI G.CARLO POLISPORTIVA S. ORSO MM50 19 1 18 
 17 141 0.12.10 BAL MARIO POLISPORTIVA S. ORSO MM45 18 1 16 
 18 37 0.12.42 GIUNTOLI GIUSEPPE ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI MM50 14 1 14 
 19 14 0.12.44 TARCHETTI ALDO ATLETICA C.C.S. COGNE MM50 13 1 12 
 20 77 0.13.12 GANDELLI RENZO POLISPORTIVA S. ORSO MM50 11 1 10 
 21 137 0.13.57 HERREN GIUSEPPE ATLETICA ZERBION MM50 8 1 8 
 22 447 0.14.11 CHUC CAMILLO G.P. PONT ST. MARTIN MM50 6 1 6 
 23 56 0.14.45 CHARRERE IVO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM45 3 1 4 
 24 455 0.14.47 TORTONE GEROLAMO G.P. PONT ST. MARTIN MM50 2 1 2 
 Pio  Km. 3 
 1 23 0.10.42 DESANDRE' MARIO ATLETICA ZERBION MM55 44 26 50 
 2 34 0.11.36 MASSONI NATALINO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 29 1 47 
 3 487 0.12.17 SANNA ENRICO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM60 17 1 44 
 4 60 0.12.55 FORNONI FRANCESCO ATL. MONTEROSA FOGU MAURO MM55 12 0 0 
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 3° Edizione "3000 volte Villeneuve" 
 Data: giovedì 10 giugno 2004 Località: Villeneuve 
 Approvazione: Organizzazione: U.S. Villeneuve - Atletica Calvesi Specialità: Pista 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV  CV Cat 
 5 68 0.13.41 BOCACHE NICOLA POLISPORTIVA S. ORSO MM60 10 1 42 
 6 44 0.14.03 JUNOD GIANNI ATLETICA ZERBION MM60 7 1 40 
 7 35 0.14.16 MACORI RENZO POLISPORTIVA S. ORSO MM60 4 1 38 
 Sup P Km. 3 
 1 66 0.12.39 PEIRANO SPIRITO ATLETICA ZERBION MM65 16 1 50 
 2 90 0.13.57 BRAZZALE FRANCO ATLETICA C.C.S. COGNE MM65 9 1 47 
 3 159 0.14.12 PERRET VINCENZO ATLETICA ZERBION MM65 5 1 44 
 4 58 0.22.45 TADEI LINO ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI MM80 1 1 42 

 Ritirati 
 Pettorale Motivo Concorrente Società 
 1 57 NA LORENZO LORENZO MARIA LUISA ATLETICA ZERBION 
 2 99 NA RANFONE MARCO POLISPORTIVA S. ORSO 
 3 153 NA TEDESCO BRUNO ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI 
 4 461 NP LETTRY MARINO POLISPORTIVA S. ORSO 
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 3° Edizione "3000 volte Villeneuve" 
 Data: giovedì 10 giugno 2004 Località: Villeneuve 
 Approvazione: Organizzazione: U.S. Villeneuve - Atletica Calvesi Specialità: Pista 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV  CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 POLISPORTIVA S. ORSO 1218 
 2 G.P. PONT ST. MARTIN 786 
 3 ATLETICA ZERBION 451 
 4 ATLETICA C.C.S. COGNE 311 
 5 CIRCOLO FF.GG. AOSTA 279 
 6 ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI 263 
 7 G.S.A. POLLONE 62 
 8 ATL. LUNELLE TRAVES 96 55 
 9 ATLETIC TEAM 2000 49 
 10 ATL. MONTEROSA FOGU MAURO 12 
 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 ATLETICA ZERBION 27 
 2 ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI 22 
 3 POLISPORTIVA S. ORSO 17 
 4 CIRCOLO FF.GG. AOSTA 13 
 5 G.S.A. VALSESIA  9 
 6 G.P. PONT ST. MARTIN 5 
 7 ATLETICA C.C.S. COGNE 4 

 Classifica per Società Giovani 
 Posizione Società Punti 
 1 G.P. PONT ST. MARTIN 28 
 2 POLISPORTIVA S. ORSO 24 
 3 CIRCOLO FF.GG. AOSTA 22 
 4 ATLETICA ZERBION 17 
 5 ATL. MONTEROSA FOGU MAURO 3 
 6 ATLETICA C.C.S. COGNE 1 
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